ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 0 . 0 3 . 2 0 1 9                          №    6 7

О признании утратившим силу

абзаца пятого пункта 1.12.

Положения    о порядке

проведения оценки

регулирующего воздействия

проектов нормативных

правовых актов Владимирской

области

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Признать утратившим силу абзац пятый пункта 1.12.
 Положения о

порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Владимирской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Владимирской области

от 21.12.2016 № 353 «О Положении о порядке проведения оценки

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов

Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию.

            Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев